
ID: 4213 VILE 3 KATESHE SHITET NE
REZIDENCE PRIVATE NE LUNDER 

Kjo vilë ndodhet në një pozicion strategjik pranë Tiranës dhe
qendrës tregtare TEG, e rrethuar nga rezidenca të tjera
vilash luksoze. Projektuar për të përmbushur standardet më
të larta të luksit, komoditetit dhe teknologjisë, ajo ofron
privatësi përmes gjelbërimit të menduar me kujdes, duke
krijuar një ambient të qetë dhe të freskët. Çdo njësi ka
vendparkim privat të dedikuar dhe hapësira rekreative. Vila
ka një organizim funksional me oborr përpara dhe pas, ku
kati përdhe përfshin kuzhinë të ndarë, banjo dhe një zonë
ndenjeje dhe ngrënieje me dritare të mëdha xhami që japin
ndriçim natyral dhe pamje nga oborri. Kati i parë përfshin dy
dhoma gjumi dhe dy banjo, ku njëra prej tyre ka banjo të
brendshme dhe gardërobë. Kati i sipërm ka një hapësirë
ndenjeje me ballkon të vogël dhe dhomën matrimoniale me
banjo të brendshme dhe gardërobë të madhe. Vila është e
pajisur me panele diellore që ofrojnë energji pa kosto. Është
shtëpia e ëndrrave – afër qytetit, por me ndjesinë se je larg
nga gjithçka. Kontaktoni tani për më shumë informacion!

EUR 515,760




